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الفنون التشكيلية

05676466

08134101

06315925

08316200

08803684

08787445

05444163

06432345

08295515

08657360

05361026

05311649

08170916

08409594

05378764

05363038

05659397

08156297

رقم ب.ت.و

ليندة

ساره

سارة

آمنة

نهال

جهان

ليلى

إيمان

ايمان

عواطف

حلمي

صفوان

ريم

ايمان

وجدي

حسان

احلام 

سمية

الاسم  

ابن الحاج عبد اللطيف المقراني

بن حسين

بنعطيه بن شيحة

غزيل

اللحياني الوكيل

الهنتاتي العروسي

السهيلي

دوزي بنالحاج أحمد

البحري غراب

منصور بن علي

الجريبي

علولو

معلى

الوحيشي كمون

الحصايري

بن معلم

بوصندل الجمالي

الحمداني

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى لمهن التراث بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للفنون والحرف بسليانة

المعهد العالي للفنون والحرف بالمهدية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفنون التشكيلية

08253385

06393788

08159085

رقم ب.ت.و

لسعد

رياض

ايمان

الاسم  

بن علية

بنالحاج أحمد

المنصوري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


